Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

D                L
Município de Central do Maranhão

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO......................01

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE

PROPOSTAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019-CPL/PMCM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019 O Pregoeiro

oficial do Município de Central do Maranhão/MA, torna público

o resultado de julgamento das proposta de preços do Pregão

Presencial nº 012/2019-CPL/PMCM, cujo objeto é contratação de

empresa especializada para a realização dos serviços de

organização, elaboração e realização de concurso público para

provimento de cargos do quadro efetivo do município de Central

do Maranhão/MA. A proposta da empresa R&P

TREINAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI foi considerada aceita

e classificada. A proposta da empresa FUNDAÇÃO VALE DO

PIAUÍ foi desclassificada por não apresentar a exequibilidade da

mesma, conforme requerimento consignado em ata no dia 12 de

março de 2020. Os autos do processo licitatório encontram-se

com vista franqueada aos interessados, a partir da data desta

publicação, nos dias úteis, no horário de expediente da Comissão

Permanente de Licitação – CPL de Central do Maranhão – MA.

Central do Maranhão/MA, 22 de maio de 2020.

Eduardo Luiz Cruz Rocha

Pregoeiro Oficial

EDIÇÃO 021  ANO I  CENTRAL DO MARANHÃO  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA 22 DE MAIO   DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município Poder Executivo

Avenida Governadora Roseana Sarney, s/nº
 Centro -  Central do Maranhão

SITE

www.centraldomaranhao.ma.gov.br

ISMAEL MONTEIRO COSTA
Prefeito Municipal

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/
http://www.centraldomaranhao.ma.gov.br/